
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.05.2011 nr 214 

Loa andmine korporatsiooniga Fratemitas 
Liviensis üürilepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 
p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida korporatsiooniga Fratemitas Liviensis üürileping Jakobi 
tn 52 ruumide (üldpind 262,2 m2) üürimiseks tähtajaga 1. juuni 2011 kuni 31. mai 2014 Tartu 
Lastekunstikooli tarbeks. 

2. Otsus jõustub 16. mail 2011.a. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


